
 

СОВЕТ ТУМБАРЛИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАУЛЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ   

ТОМБАРЛЫ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 

 

          РЕШЕНИЕ                                                                      КАРАР 

      21 октября 2022 г.              с.Татарская Тумбарла               №56 

 

 

О признании утратившими силу  

некоторых решений Совета  

Тумбарлинского сельского поселения  

Бавлинского муниципального района 

 

 

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством Совет Тумбарлинского сельского поселения 

Бавлинского муниципального района РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решения Совета Тумбарлинского сельского 

поселения Бавлинского муниципального района: 

- от 10.11.2005 №3 «О налогах на имущество физических лиц»; 

- от 02.02.2007 №2 «Об утверждении Положения о Совете 

Тумбарлинского сельского поселения Бавлинского муниципального района 

Республики Татарстан»;  

- от 23.03.2011 №18 «О порядке ведения реестров муниципальных 

служащих в исполнительном комитете Тумбарлинского сельского поселения 

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан»;  

- от 22.03.2011№16 «О проверке достоверности и полноты сведений, 

представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей 

муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения 

муниципальными  служащими  муниципального  бразования   «Тумбарлинское  

 




